
Здружение КОНЕКТ  Скопје
Ул. Владимир Полежиновски 19/1-6

ЕДБ  4030008032824

А:

I: Приходи

1 44.372,00 ден.              

2 6.618.690,00 ден.         

3 17.040,00 ден.              

4 362.055,00 ден.            

5 277.475,00 ден.            

6 17.753.356,00 ден.       

7 103.710,00 ден.            

Вкупни приходи: 25.176.698,00 ден.       

II: Трошоци
1 64.254,00 ден.              

2 7.888,00 ден.                

3 72.350,00 ден.              

4 1.330.855,00 ден.         

5 368.986,00 ден.            

6 1.682.091,00 ден.         

7 2.994.553,00 ден.         

8
541.182,00 ден.            

9 938.210,00 ден.            

10
1.001.159,00 ден.         

11 1.359.626,00 ден.         

12
900.275,00 ден.            

13 96.366,00 ден.              

14

200.927,00 ден.            

Останати приходи

Патни трошоци за проектни активности

Трошоци за советувања и семинари, 

организирање настани

Трошоци за интелектуални услуги

Трошоци за угостителски и хотелски 

услуги за проектни активности

Трошоци за сервисни услуги

Трошоци за хостинг и изработка на веб 

страна

Трошоци за промотивни активности

Трошоци за материјали за потребите на 

проектните активности

Трошоци за банкарска провизија

Трошоци од негативни курсни разлики

Сметководствени услуги

Услуги по договор за дело

Трошоци за ревизија

Трошоци за бруто плати

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД                             

01.01.2019-31.12.2019

БИЛАНС НА ПРИХОДИ  И РАСХОДИ 

 Приходи од камати и позитивни курсни разлики

 Приходи од Грант проекти

 Приходи од донации

Приходи од сопствена дејност

Приходи од чланарини

 Пренесен вишок од минатата година



15 521.400,00 ден.            

16
5.350,00 ден.                

17
139.252,00 ден.            

18
1.384.889,00 ден.         

19 36.157,00 ден.              

20 122.162,00 ден.            

21 257.594,00 ден.            

22 456.487,00 ден.            

23
45.200,00 ден.              

24 1.623.049,00 ден.         

25 24.215,00 ден.              

26 25.000,00 ден.              

27 22.238,00 ден.              

28 31.100,00 ден.              

29 28.122,00 ден.              

Вкупни трошоци: 16.280.937,00 ден.       

Наменски средства за 2020 година
8.895.761,00 ден.         

Б:

I: Средства
1 Денарска сметка 4.063.396,00 ден.         

2 Девизна сметка 4.857.385,00 ден.         

3 Денарска благајна 44.573,00 ден.              

4 Побарување за даноци од државата 1.763,00 ден.                

5 Побарувања за наплата на проекти 473.887,00 ден.            

6 Пресметани  трошоци 524.556,00 ден.            

7 Депозит за наемнина 15.375,00 ден.              

8 Нетековни средства (нето) 191.179,00 ден.            

Вкупни средства: 10.172.114,00 ден.       

Пренесени средства на други субјекти

Трошоци за помошти, донации и сл.

Трошоци за членарина

Трошоци за одржување на работни 

простории и опрема

Комунални трошоци (вода, струја...)

Услуги за нотар,адвокатски , препис и превод

Трошоци за изнајмување на сали и опрема

Трошоци за наемнина од физички лица

Трошоци за ПТТ, пошта, телефонија

Трошоци за канцелариски материјали и 

набавки

Трошоци за стручна литертура, списанија 

и весници

Трошоци за печатење, фотокопирање, 

графичка дејност, укоричување

Трошоци за ситен ивнетнар

Трошови за опрема, машини, компјутери и сл.

Останати расходи

БИЛАНС НА СОСТОЈБА



II: Обврски и деловен фонд
1 Деловен фонд 191.179,00 ден.            

2 Наменски средства за 2020 година 8.895.761,00 ден.         

3 Обврски за добавувачи 968.335,00 ден.            

4 Останати краткорочни обврски 116.839,00 ден.            

Вкупно обврски и деловен фонд: 10.172.114,00 ден.       

Скопје 28.02.2020




